
 

 

Besluit 03/12 B 
 
Voorgestelde behandeling:   

PS-vergadering : 2 maart 2012 

   

 

Onderwerp 

Opdrachtverlening aan de Adviescommissie Kunsten, in het kader van 

de Uitgangspunten beleid infrastructuur podiumkunsten en beeldend & multimedia 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 

 gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 10 januari 2012; 

 gelet op de kaderstellende rol van Provinciale Staten;  

 gelet op de Uitgangspunten beleid infrastructuur podiumkunsten en beeldend & 

multimedia, PS d.d. 23 september 2011; 

 gelet op het advies van de commissie voor Cultuur en Samenleving 
d.d. 10 februari 2012; 

 gelezen de Memorie van Antwoord van Gedeputeerde Staten d.d. 14 
februari 2012; 

 
 

Besluiten: 

 

 

1. vast te stellen het statenvoorstel inzake ‘Opdrachtverlening aan de 
Adviescommissie Kunsten, in het kader van de Uitgangspunten beleid 

infrastructuur podiumkunsten en beeldend & multimedia’; 
2. na besluitvorming de Adviescommissie Kunsten hiervan 

schriftelijk op de hoogte te stellen. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 2 maart 2012  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, 

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

Datum 

10 januari 2012 

Documentnummer 

2873642 

Directie 

SCO 

Bijlage(n) 

-- 


	Onderwerp

